1

PREFEITURA DE
É VALINHOS

OF. Nº 853/2021-DTL/SAJIP

Valinhos, em 08 de junho de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 887/21-CMV

VereadorAlécio Cau

Processo administrativo nº 7373/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e: em tesposta ao

Requerimento em epígrafe, seguem anexadas, as informaçõesdisponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao

autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,
Anexo: 01 folha

Ao

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos LOG/Iog
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA— Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP - CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQvalinhos.sp.gov br - Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

“+ PREFEITURA DE

VALINHOS

C.. nº 547/2021 — S.E.fracr

Valinhos, 08 de junho de 2021.

DE: Secretaria da Educação

PARA: Departamento Técnico Legislativo

Assunto: CI nº 1140/2021-DTL/SAJI e

Requerimento nº 887/2021 —- VereadorAlécio Cau

Em resposta à solicitação em epigrafe, informamos:

1. Qual a previsão da municipalidade para a realização do conserto da

caixa d'água da escola Cecilia Meireles?

R: O processo licitatório está tramitando de forma regular até a presente

data.

2. O conserto será realizado por mão de obra própria da municipalidade

ou através de contratação de terceiros?

R: Será executada por empresa especializada, pois se trata da aquisição de

uma nova caixa d'água metálica, considerando que a caixa/reservatório está

condenada.

Atenciosamente

  lhéia V. Serafim
Secretária da Educação

Secretária
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO - Rua Americana, 498 — Jardim Imperial - Valinhos - SP - CEP 13276-485

Fone: (19) 3871.2324 - e-mail: educacaofnvalinhos.sp.gov.br- site:www.valinhos.sp.gov.br